

## ת"פ 20779/02/17 - מדינת ישראל נגד יבגני ולדמן

בית משפט השלום בפתח תקווה

13 ספטמבר 2017

ת"פ 20779-02-17 מדינת ישראל נ' ולדמן(עציר)  
ת"פ 6862-11-16 מדינת ישראל נ' ולדמן(עציר)

מספר פל"א 58837/2017

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי  
המאשימה מדינת ישראל

נגד  
הנאשם יבגני ולדמן (עציר)  
נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד שחר יערי ומור שקים

ב"כ הנאשם - עוה"ד רועי לנג

הנאשם - הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו עבירות תקיפה, החזקת סכין, הפרת הוראה חוקית והתנהגות פרועה במקום ציבורי. המדובר בכך שביום 7.2.17 בעודו בגילופין הגיע למסעדה בפתח תקוה והחל להשתולל. כאשר פנה אליו אחד הלקוחות החל לאיים עליו בעודו אוחז בסכין יפנית ובהמשך משהבחין במתלוננת שישבה ברכב סמוך זרק לעבר הרכב בקבוק בירה, התקדם לעברה כשבידו סכין יפנית וחסם את נתיב נסיעתה. כאשר נעצר על ידי שוטרים פנה אל המתלוננת ואיים להרוג אותה. הנאשם צירף תיק נוסף במסגרתו הורשע בעבירה של תגרה במקום ציבורי, אירוע מחודש אוקטובר 2016 במהלכו החליף מהלומות עם יתר הנאשמים, כאשר במהלך האירוע נזרקו בקבוקי זכוכית ואבנים וחלק מהמשתתפים נפגעו לרבות הנאשם עצמו.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להטיל על הנאשם מאסר בפועל למשך 7 חודשים ולהפעיל בחופף ובמצטבר מאסר מותנה בן 6 חודשים שתלוי ועומד לחובתו, כך שבסה"כ ירצה 10 חודשי מאסר בפועל מיום המעצר זאת לצד מאסר מותנה, קנס ופיצוי בסך 2,000 שח למתלוננת בתיק העיקרי. כאן המקום לציין כי לחובת הנאשם שתי הרשעות קודמות, האחת בתחום הסחר בחומרים אסורים והשניה עבירת אלימות של דרישת נכס באיומים, בגינה ריצה מאסר בפועל למשך

עמוד 1

13 חודשים ואשר בעטיה תלוי ועומד לחובתו המאסר המותנה בן 6 חודשים, שהינו בר הפעלה. אין להקל ראש גם בחומרת המעשים אשר ביצע הנאשם בתיקים שלפניו. מדובר בהתנהלות ברוטאלית ומאיימת תחת השפעת אלכוהול המחייבת מענה עונשי ממשי. לצד דברים אלה יש לציין כי הנאשם הודה, נטל אחריות וחסך זמן ציבורי. ההסדר כולל ריצוי תקופת מאסר בפועל לפרק זמן ממשי, בהמשך לתקופת מעצר לא קצרה. בשים לב לכלל הנסיבות מדובר בהסדר סביר ועל כן אכבדו.

### **לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:**

1. מאסר בפועל למשך 7 חודשים.
2. אני מורה על הפעלתו בחופף ובמצטבר של מאסר מותנה בן 6 חודשים, אשר הוטל על הנאשם במסגרת ת.פ. 52757-04-15, כך שבסה"כ ירצה הנאשם 10 חודשי מאסר בפועל מיום המעצר - 7.2.17 ובניכוי 10 ימי מעצר קודמים.
3. 8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג פשע.
4. 5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור הנאשם אחת העבירות בהן הורשע בהליכים אלה או כל עבירת אלימות מסוג עוון, והכל למעט עבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי.
5. שני חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור עבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי.
6. פיצוי בסך 2,000 שח למתלוננת בתיק העיקרי, עדת תביעה מס' 1. הפיצוי יופקד בקופת ביהמ"ש לא יאוחר מיום 1.12.17. ככל שקיימות הפקדות בתיקי המעצר הקשורים בהליכים אלה, יקוזזו ההפקדות לבקשת הנאשם מסכום הפיצוי.
7. קנס בסך 1,200 שח או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 1.1.18.

### **המוצג יושמד.**

### **המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.**

### **זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז,  
13/09/2017 במעמד הנוכחים.  
חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג